國立臺中教育大學  文化創意產業設計與營運學系

111 學年度科技校院四年制及專科學校二年制甄選入學考試通知

受文者：本學系 111 學年四技二專推薦甄選入學考生

發文日期：中華民國 111 年 6 月 9 日

附件：如說明

主旨：台端參加本校文化創意產業設計與營運學系 111 學年度四技二專推薦甄選入學招生考

試，請準時參加第二階段之甄試，敬請查照。

說明：

一、甄試日期及報到地點：111 年 6 月 17 日（星期五）上午 9 時 50 分，本校文化創意產
業設計與營運系 R408a 室（英才校區英才樓 4 樓）。

二、甄試時間表如下：
時間 項目 地點 備註

9：50 至 10：00 報到
文化創意產業設計與營運
系 R408a室（英才樓 4樓）

請配戴口罩，並配合進行體
溫量測。核對身分時，請暫
時卸下口罩。

10：00 至 10：30 面試 R412 室(英才樓 4 樓)
1.請等待唱名進入試場(採

團體面試，一次 3人)

2.須配戴口罩

三、敬請準時報到。面試行程表請參酌本學系網頁公告 http://dcdm.ntcu.edu.tw/。

四、配合中央流行疫情指揮中心「防疫新生活運動」，請考生自備口罩，進入試場須配戴
口。考試當天報到，請配合進行體溫量測，並卸下口罩以核對身分。

五、依本校規定，大學甄選入學面試一律全程錄影或錄音以供備查。

六、聯絡方式：國立臺中教育大學文化創意產業設計與營運學系(40306台中市西區民生路

227號-英才校區(第二校區)。本系不在第一校區校本部，切記勿跑錯校區!

學系電話：(04)22183389     成績查詢：(04)22183693

七、附上本校區交通地圖各乙份，敬請參酌。

八、由於本校英才校區停車位有限(校內停車 50 元/每次，請於離場前至本校區警衛室繳
費)，車輛亦建議可停放至國稅局洽公停車場，再徒步約 3 分鐘至本校英才校區；機車
可逕停放於本校英才校區 1 樓機車停車場。

九、如有住宿需求，可提早預約本校國際會館(徒步至本校英才校區約 5 分鐘)。該空間提
供考生優先使用。

十、另請協助配合以下事項：

(一)應試當日請考生及陪考人務必配戴口罩應試。報到查驗身分時，請卸下口罩以便

核對。

(二)請盡量減少陪考人數。如陪考人有發燒、咳嗽、流鼻水等呼吸道或其他類似流感

症狀者，不得進入本校。如陪考人進校後，額溫超過 37.5℃，請配合離校。

(三)考生應試當日如額溫超過 37.5℃，請依工作人員指示，移至預備試場應試。

(四)請考生及陪考人交通往返過程亦須留意及採行相關防護措施。

(五)配合防疫作業，本系將於報到時請考生及陪考人填寫簡易疫調表，請考生務必於

考試前 10分鐘內完成報到並配合填寫。

(六)因疫情考量，本次考試無設置休息室，敬請見諒。

(七)如因疫情因素，有特殊需求或無法到考，請盡早告知本系。

(八)以上如有未盡事宜，將隨時補充公告於本系官網。

感謝配合!

敬祝   考試順利   平安健康

國立臺中教育大學  文化創意產業設計與營運學系  111.06.09

 附件一

國立臺中教育大學英才校區路線

搭火車至臺中火車站（班次如有異動，以客運公司公告為準）

1.步行至台中客運總站搭乘 27、290、323、324、325路等公車，於台中教育大學站下車，再

自行步行至英才校區。

2.步行至台中火車站前廣場搭乘 5 路公車，於五權民生路口站下車即達本校，再自行步行至

英才校區。

3.步行至干城站搭乘 56 路公車，於五權民生路口站下車即達本校，再自行步行至英才校區。

4.搭乘計程車至本校約十分鐘。

5.直接步行至本校約三十分鐘。

附表一:校本部步行至英才校區地圖。

1.搭乘高鐵至新烏日高鐵站

2.步行至新烏日火車站轉乘區間車北上往臺中方向，於臺中火車站下車，交通方式如上述說明。

3.至高鐵接駁公車乘車處搭乘 159路公車，於五權西大墩路口站下車再轉乘 56路公車至五權民

生路口站下車，並自行步行至英才校區。

搭 乘 國 道 客 運

1.有經過臺中教育大學之國道客運，可直接在本校民權路側門下車，再自行步行至英才校區。

2.無經過本校之客運，可搭至臺中火車站或是朝馬、中港轉運站等站轉乘其他交通工具。

行 駛 高 速 公 路 、 中 投 公 路

1.中山高速公路下台中交流道後往台中方向，直行臺灣大道右轉英才路再左轉民生路即可到達。

2.中投公路北上至台中端，直行五權南路→五權路，再左轉英才路後右轉民生路即可到達。